令和 2年 6月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ナミック アンギオグラフィック ガイドワイヤ-N」

販売終了のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、「ナミック アンギオグラフィック ガイドワイヤ-N」の販売を終了することとなりましたのでご連絡申し上

げます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが。下記にご紹介する代替品を

ご検討賜りますようお願い申し上げます。

敬具

今回の対象は、下記表に示します「ナミック アンギオグラフィック ガイドワイヤ-N」の品番となります。理由

は製造元の米国 Navilyst Medical が当該製品の薬事申請継承を実施しないことに伴うものです。

 ＜販売終了となる製品＞

商品コード 商品名 JAN コード 保険償還区分

49-807 97000107 GW25145S 4987458498077

ガイドワイヤー

（旧区分：血管造影用

ガイドワイヤー  一般用）

49-809 97000109 GW2560S LLT 4987458498091

49-801 97000101 GW 35145S 4987458498015

49-805 97000105 GW35145S LT 4987458498053

49-812 97000601 GW35145S SW 4987458498121

49-813 97000603 GW35150B 4987458498138

49-803 97000103 GW38145S 4987458498039

49-806 97000106 GW38145S LT 4987458498060

49-810 97000112 GW38145S LLT 4987458498107

49-814 97000602 GW38145B 4987458498145

49-823 97000216 GW25145J30 4987458498237

49-828 97000232 GW32145J30 4987458498282

49-815 97000201 GW35175J15 R 4987458498152

49-816 97000202 GW35145J30 4987458498169

49-820 97000208 GW35145J30 LT 4987458498206

販売終了品番と理由

(前頁より続く)

商品コード 商品名 JAN コード 保険償還区分

49-821 97000210 GW35175J30 4987458498213

49-830 97000235 GW35145J60 4987458498305

49-825 97000217 GW35145J150  4987458498251 ガイドワイヤー

（旧区分：血管造影用

ガイドワイヤー 一般用）

49-818 97000205 GW38145J30 4987458498183

49-822 97000211 GW38175J30 4987458498220

49-844 97000507 GW32145JM 4987458498442

49-840 97000501 GW35145JM 4987458498404

49-841 97000503 GW38145JM 4987458498411

(以上：23品番)

販売終了予定は令和 2 年 8 月頃を見込んでおりますが、在庫終了次第となります為、品番によっては

前後する場合が御座います。

グッドテックガイドワイヤー スプリングタイプ

(販売：ニプロ株式会社 / 製造販売 ： 株式会社グッドマン)

 商品コード 商品名 JAN コード 保険償還区分

GWD-35-15015 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWD-35-15015 0831427005237

ガイドワイヤー

（旧区分：血管造影用

ガイドワイヤー 一般用）

GWJ-25-150 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-25-150 0831427005015

GWJ-32-150 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-32-150 0831427005022

GWJ-35-150 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-35-150 0831427005039

GWS-35-150 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWS-35-150 0831427005008

GWU-38-150 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWU-38-150 0831427005275

GWF-35-22015 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWF-35-22015 0831427005206

血管造影用ガイドワイヤー

交換用

GWJ-25-20015 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-25-20015 0831427005169

GWJ-32-180 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-32-180 0831427005091

GWJ-32-200 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-32-200 0831427005176

GWJ-35-18030 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-35-18030 0831427005138

GWJ-35-200 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-35-200 0831427005145

GWJ-35-220 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-35-220 0831427005183

GWJ-35-260 ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ GWJ-35-260 0831427005152

ご不明点につきましては、弊社営業担当員までお問い合わせ下さい。

以上

代  替  品

終了予定時期